Centro
Morelense
| de las Artes

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recitvir Blenes o Servicios

Invenarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida b Deterioro de Activas Cirautantes
Otros Activos Chculantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Finsncieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plato
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

_Depreciaciin, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Acttvas Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circlantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

7,898,995
803,244
1,783,927

(209,869)

10,276,197

6,780,660
1,123,689
(1,919,401)

5,984,948

16,261,245

Centro Morelense de las Artes
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de septiembre de 2021 y 2022
(Cifras en Pesos) A o

(209,869)

3,863,923

6,780,660
1,054,270
(1,606,559)

6,228,381

10,092,284

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 295,5%0
Documentos por Pagar a Corto Plazo -
Porcion a Corto Plazo de |a Deuda Pubiica a Largo Plazo

Titutos y Valores a Corta Plarn -
Pasivos Diferidos a Corto Plazo %
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo -
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pastvos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes 95,530
Puasivo Ne Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plaio

Documentos por Pagar a Largo Plazo -
Deuda Piblica a Largo Plazo *
Pasivos Diferidos a Largo Plazo R
Fondos y Bienes de Terceros en G ia ylo en A fon a Largo

Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes -

Total del Pasivo 295,530
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Haclenda Publica { Patrimonio Contribuido 6,754,502
Aportaciones -

Donaciones de Capital &,000
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 6,746,502
Haclenda Publica ( Patrimonio Generado 9,211,213

Resultados del Ejercicio (shomo / Desaharro) 6,738,215
Resuitados de Efercicios Anteriores 1,980,582
Revalios 492,416
Reservas -

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterfores -

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hocienda Publica /

Patrimonic

Resultado por Posicién Monetaria -
Resultado por Tenencla de Activos no Monetarios »
Total Haclenda Publica / Patrimonio 15,965,715
Total del P voy Hacienda Pdblica / Patrimonio 16,261,245

331,943

332,943

332,943

6,754,502

8,000
4,746,502

3,004,839

4,722,317
{2,209,904)
492,416

9,759,341
10,092,284




